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Bill 10 

BILL 10 
1974 

THE FUEL OIL TAX AMENDMENT ACT, 1974 

(Assented to , 1974) 

HER MAJESTY, by and with the advice and consent of 
the Legislative Assembly of Alberta, enacts as follows: 

1. The Fuel Oil Tax Act is hereby a'mended. 

2. Section 17 is u1nended 
(a) as to sub8ection (1) by striking out clause (a) and 

by sUbstituting the following: 
(a) shall have in his possession in that motor veh­

icle at all times an invoice or bill of lading 
(i) covering the fuel oil cargo being carried on 

or by the vehicle, 
(ii) correctly identifying the fuel oil as marked 

or unmarked fuel, as the case may be, and 
(iii) containing such other information as may 

be prescribed by the regulations, 
and 

(b) as to 8ubsection (2) by striking out clause (a) and 
by substituting the following: 

(a) shall have in his possession in that lTIotor vehi­
cle at all times an invoice 
(i) covering or identifying the liquefied petro­

leum gas, 
(ii) indicating that the fuel oil tax payable 

pursuant to sections 3 and 5 has been paid, 
and 

(iii) containing such other information as may 
be prescribed by the regulations, 

and 

3. This Act cornes iTdo force on the, day upon which it is 
assented to. 



Explanatory Notes 

l. This Bill will amend chapter 153 of the Revised Statutes of 
Alberta 1970. 

2. Section 17 (l)(a) and (2)(a) presently read: 

17. (1) The driver of a motor vehicle used in the business of trans­
porting or delivering fuel oil 

(a) shall have in his pos'sessi'on in that motor vehicle at all times an 
invoice or bill of lading covering the fuel oil cargo being carried 
on Oir by the vehicle and oorrectly identifying the fuel oil as mark­
ed or unmarked fuel, as the case may be, and 

(2) The driver o.f a motor vehicle having liquified petroleum gas in 
the fuel system of the vehicle 

(a) shall have in his possession in that mot,or vehicle at all times an 
invoice covering or identifying ,the liquefied petroleum gas and 
indicating that the fuel oil tax payable pursuant to section 5 has 
been paid, and 

Title: 1974 (17th, 3rd) Bill 10, The Fuel Oil Tax Amendment Act, 1974




